PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
COORDENAÇÃO DE MATERIAIS - COMAT

P. A:  5593/2015

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2015

Unidade: Procuradoria Geral do Município

Fundamentação legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93.

Objeto: Contratação de empresa para serviço de fornecimento de recorte diários referentes a

processos judiciais e administrativos em que o Município seja parte ou interessado.

Prazo de contrato: aproximadamente 04 (quatro) meses.

Justificativa do Pedido: a contratação em questão objetiva a o acompanhamento dos atos

processuais em que se faz parte o Município de Simões Filho, mediante envio de recortes de

publicações nos Diários de Justiça e mensagem através de correio eletrônico para prepostos da

procuradoria Geral.

PARTICIPANTES VALOR -04 MESES

1°: SERCORTES SERVIÇOS DE RECORTES DO DIÁRIO DE JUSTIÇA LTDA EPP.

CNPJ: 14.702.872/0001-06

R$ 200,00

2°: GLOBO RECORTES JURÍDICOS LTDA ME. CNPJ: 06.124.181/0001-44 R$ 240,00

3°: ADVISECLIP SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA ME. CNPJ: 16.841.580/0001-80
R$ 386,40

A ESCOLHA DA CONTRATANTE DECORRE DO FATO DA MESMA APRESENTAR:

[X]  MENOR PREÇO                                    [    ] melhor qualidade

[  ] melhor prazo de entrega                         [    ] melhor condições de pagamento

[  ] melhor rendimento                                  [    ] exclusividade

[  ] outros (conforme dispositivo legal):

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 03.03.000
Atividade: 2006
Elemento: 33.90.39
Fonte: 00

OBSERVAÇÕES:

Valores totais ajustados para 04 (quatro) meses.
Simões Filho, 08 de setembro de 2015.

   ________________________________                                 ________________________________
    FRANCISCO DE ASSIS S. DA SILVA                                      FERNANDO BEZERRA DA SILVA
     SECRETÁRIO DE ADMNISTRAÇÃO                                              COORDENADOR - COMAT